**O**ratio d̄nicalis omnes alias oratiōes  
 p̄cellit. xxi. B.

**O**ratiōis d̄nicalis expositio. xxi. L.

**O**ratiō sanctorum in celo semper exau-  
 ditur. iij. U.

**O**rnatus vestium incitans ad malam  
 libidinem est peccatū mortale. x. B.

**O**rnatus mulierū in crinibus z peplis  
 reprehensibilis est. xij. B. H.

**O**rnatum z pulchritudinē corporis de-  
 bent cohibere illa qn̄qz. xij. D.

**P**atientia per tria acquiritur  
 xxx. H.

**P**atientiam habere debem⁹ in  
 aduersis z in tribulatiōibus nostris.  
 xx. D.

**P**arētes tenentur sex suis filiis. iij. L.

**P**arentes debent informare filios quo-  
 modo se debeant habere ad pximos

## Tabula

- iii. D.**  
**P**arentes debent filios suos cum vir-  
 gis corrigere. et non maledicere eis cum  
 verbis. **iii. E.**
- P**arentes quomodo semper mereri pos-  
 sunt in educatione puerorum. **iii. F.**  
**I**tem. **xxix. G.**
- P**arentes qui hereditant iniustas res su-  
 per pueros suos. **iii. G.**
- P**arentes quomodo debent informa-  
 re pueros suos ne quicquam furentur etiam  
 de parvis rebus. **vij. B. Exem-  
 pla ibidem**
- P**arces in sex possunt demereri et pue-  
 ri eorum moriuntur ante etatem legit-  
 timam. **xxij. D.**
- P**assio christi ad memoriam reducen-  
 da est illis qui pro criminibus suis occi-  
 dendis sunt. **xx. G.**
- P**assionem christi rememorando con-  
 siderare debemus qualia pro nobis  
 sustinuit. et a quibus et pro quibus su-  
 stinuit. Et quomodo iam patitur a ma-  
 lis christianis. **xxij. L.**
- P**ater noster est deus. et quare eum sic  
 nominamus. **xxi. L. I**tem. **xxij. L.**
- P**ater supernaturalis id est celestis a no-  
 bis honorandus est tripliciter. **iii. U.**
- P**ater spiritualis id est sacerdos est tri-  
 pliciter honorandus. **iii. H.**
- P**eccata aliena sunt nouem. **xi. A.**
- P**eccata clamantia in celum sunt quatuor.  
**v. B.**
- P**eccata manifestanda sunt ad emenda-  
 dum et corrigendum. **xi. D.**
- P**eccatum mortale quatuor modis com-  
 mittitur. **xij. A.**
- P**eccatum oritur in cogitatione. progredi-  
 tur in delectatione. et consummatur in con-  
 sensu rationis. **xix. B.**
- P**eccatum mortale nocet homini in vi-  
 ta et in morte et post mortem. **xij. F.**
- P**eccatum nocet illis qui sunt in purga-  
 torio. illis qui sunt in inferno. in celo et  
 in mundo. **xij. J.**
- P**eccatum mortale potest precauere qui  
 libet homo mediante gratia. et hoc probatur  
 per tria. **xij. D.**
- P**eccatum quodcumque mortale quod quis  
 dimittit non propter deum sed propter  
 timorem hominum. **xix. H.**
- P**eccator volens penitere debet duo fa-  
 cere. et habere spem firmam de indul-  
 gentia peccatorum. **xxv. K. Et. xxv  
 O. Exemplum ibidem.**
- P**eccatum veniale quid sit. et quot mo-  
 dis committitur. et damna que infert  
 homini. **xij. L.**
- P**eccata venialia sunt occasio peccato-  
 rum mortalium. et hoc quatuor mo-  
 dis. **xij. O.**
- P**eccata venialia octo modis dimittuntur.  
**xij. O.**
- P**ene inferni sunt multum acerbe. **xij.  
 H. Exemplum ibidem**
- D**amnati utrum vellent omnes homi-  
 nes damnari. **xij. K.**
- P**ena purgatorij quam grauis sit. **xij. A.  
 Exemplum ibidem.**
- P**ena damnatorum est grauissima. quod  
 probatur per fercula et potum ipsorum  
**xvij. K. S.**
- P**enitentia dignitas et utilitas ostenditur  
 in tribus. **xxv. A.**
- P**enitentiam falsam agunt nouem ge-  
 nera hominum. **xxv. A.**
- P**enitentia est omnipotens respectu dei et  
 peccatorum propter quatuor. **xxv. L. D.**
- P**enitentia vera quaesit. **xxv. X. Exem-  
 plum ibidem.**
- P**ertinacia quomodo sit peccatum mor-  
 tale. **xij. X.**
- P**ietas est triplex. scilicet quo ad deum. et  
 quo ad proximum. et quo ad seipsum. **xxx. B.**
- P**recepta quomodo quilibet adultus tenetur  
 scire. **xij. L.**
- P**recepta sunt cum summa diligentia ser-  
 uanda propter decem causas. **i. A.**
- P**recepta sunt scripta in triplici parte cor-  
 poris nostri. et quare. **i. B.**
- P**recepta decalogi emanant a dilectione  
 dei et proximi. **i. L.**